
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ОТ №  '7'4'У’

станица Северская

О мерах по повышению эффективности 
Воспитательной работы в общеобразовательных организациях 

Краснодарского края в 2024-2025 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 03.09.2024 года № 2139 «О мерах по 
повышению эффективности воспитательной работы в общеобразовательных 
организациях Краснодарского края в 2024-2025 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций обеспечить:
1.1 использование циклограммы воспитательных мероприятий при 

разработке планов воспитательной работы общеобразовательной организации;
1.2 проведение еженедельных «Уроков мужества» в соответствии с 

перечнем тем;
1.3 утвердить время проведения «Уроков мужества», последний урок 

первой и второй смены по пятницам.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования


